Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 02/2023

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Presidente da CPL, Sra. Hemily Natalye
Alves Pereira, nomeada pela portaria 26/2023, torna público aos interessados que reabrirá a sessão pública da Licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO N° 02/2023, do tipo MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL. Objeto: CONTRATACAO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO PAISAGÍSTICO E REVITALIZAÇÃO DO VIADUTO NA RODOVIA BR
163/364, INSTALADO NO MUNICÍPIO DE NOBRES/MT, com intuito de realizar a abertura dos envelopes de proposta das
empresas habilitadas. Local: Setor de Licitações, Prefeitura Municipal de Nobres/MT. Data Abertura: 12/05/2023. Hora
Abertura: 8h30min.  Informações Complementares: Os esclarecimentos referentes à especificação poderão ser obtidos no
horário das 07h às 11h e das 13h às 17h, pelo telefone: 65 - 9 9251 - 9403 ou via email: licitacao@nobres.mt.gov.br. O
edital e seus anexos encontrar-se-á a disposição dos interessados no site
https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Tomada-de-precos/.

Nobres, 10 de maio de 2023.

Hemily Natalye Alves Pereira - Presidente CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8d53be7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:45:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial